Shogeria " AS - CO " shpk

2 . Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve .

Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2014

Nr PERSHKRIMI

1 Shen ‘ Viti ushtrimor

Ne

leke

Viti Para-ardhes

- 31.12.2014 ‘ $31.12.2013 |

TE_Ardhurat | a0968 1978769
1 Shitiet neto 8 440,968 1,978,769
2  Teardhura te tjera nga veprimtarite shfrytezimit ‘ g 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e p.gatshem dhe p. proces ) ( 12 0 0
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese ! g B 7Q‘ - 2‘
 Shpenzimet | -se2427) 1852822
5 Mallra , lendet e para dhe sherbimet . 0 -763,227
6  Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4 @ -33405 -53,203
7 Shpenzime te personelit 1o | -529,0722‘v B -945,960
8 Renia ne vlere ( Zhvleresimi) dhe amortizimi L8 0 -90,432
[Fitiml ( humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit B 121,459] 125,947
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara |~ 0 0
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet — 0‘ 0
3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare e 0 0
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga ‘
3/a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
3/b Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 0 0
3/c  Fitimet ( humbjet ) nga kursi kembimit | 0 0
3/d  Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 0 , 0
B o T - —
_ FITIMI (HUMBJA ) PARA TATIMIT . 125,947
‘
444 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % (-) | 0 -12,595
. I S OS— I
FITIMI ( HUMBJA ) NETO E VITIT FINANCIARE 40 J{ 121 ,4591 113,352

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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